az Érd és Térsége Regionális Viziközmű Korlátolt Fele-
lősségű Társaság tulajdonosa a Kft. Társasági szerződésé-
nek az alábbiak szerinti módosítását jóváhagyja:
1.) A Társasági Szerződés IV.2. pontja az alábbiakra mó-
dosul:

„IV.2. A tagok törzsbetéteinek nagysága:

1.
Érd Város 
Önkormányzata

159.020.000 Ft
azaz 
százötvenkilencmillió-
húszezer forint.

2.
Sóskút Község 
Önkormányzata

8.560.000 Ft
azaz nyolcmillió-
ötszázhatvanezer 
forint.

3.
Pusztazámor 
Község 
Önkormányzata

2.960.000 Ft
azaz kettőmillió-
kilencszázhatvanezer 
forint.

4.
Tárnok Község 
Önkormányzata

23.750.000 Ft

azaz 
huszonhárommillió-
hétszázötvenezer 
forint.

5.
Diósd Község 
Önkormányzata

14.900.000 Ft azaz tizennégymillió-
kilencszázezer forint.

6.
Törökbálint Város 
Önkormányzata

36.050.000 Ft
azaz 
harminchatmillió-
ötvenezer  forint.

7.
Herceghalom 
Község 
Önkormányzata

4.570.000 Ft
azaz négymillió-
ötszázhetvenezer 
forint.

8. Veolia Víz Zrt. 70.220.000 Ft
azaz hetvenegymillió-
kettőszázhúszezer 
forint.

9.
Fővárosi 
Csatornázási
Művek Zrt.

17.560.000 Ft
azaz tizenhétmillió-
ötszázhatvanezer 
forint.

337.590.000 Ft

2.) A Társasági Szerződés IV.3. pontja  az alábbiakra mó-
dosul:
„IV.3. A tagok törzsbetéteinek aránya, az általuk képviselt 
szavazati jog mértéke:

1. Érd 47,1 % 15.902 szavazat    

2. Sóskút 2,53 % 856 szavazat

3. Pusztazámor 0,87 % 296 szavazat